



*Revision Danmark Holding ApS
Danagade 11
4900 Nakskov*

CVR-nr: 28 31 18 77

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 til 30. september 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/11 2018.


Dirigent,

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Revision Danmark Holding ApS Danagade 11 4900 Nakskov
	Telefon: 54 91 00 10
	CVR-nr.: 28 31 18 77
	Kommune: Lolland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	Kundenr.: 101
Direktion	Bente Skovby Clausen Lene Malmros Jensen
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov
Revisor	Erhvervs Consult Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød
Ejerforhold	BSCAC ApS, Danagade 11,1, 4900 Nakskov CCLMJJ ApS, Nødebjerg 10, 4960 Holeby
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel og produktion
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19.11 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at formueforvalte værdipapirer samt være holdingselskab til Dan Revision Nakskov A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af regnskabsåret er Aktiv Kontorhjælp ApS fusioneret ind i selskabet, i forbindelse med ophør af aktiviteterne i Aktiv Kontorhjælp ApS.

Resultatet af Aktiv Kontorhjælp ApS for 2017/2018 er indtægtsført under omsætningen. Driften i Aktiv Kontorhjælp ApS stoppede i forbindelse med medarbejders fratreden i november 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	56.328	14.758-
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.493	440.935-
Andre finansielle indtægter	19.741	18.740
Andre finansielle omkostninger	330-	2.637-
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	369.232	439.590-
Skat af årets resultat.....	16.659-	555-
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	352.573	440.145-
<hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat.....	247.427-	440.145-
<hr/>		
DISPONERET I ALT	352.573	440.145-
<hr/>		

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.179.809	1.896.984
Finansielle anlægsaktiver	2.179.809	1.896.984
ANLÆGSAKTIVER	2.179.809	1.896.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	735.821
Andre tilgodehavender	1.418	0
Tilgodehavender	1.418	735.821
Likvide beholdninger	517.910	430
OMSÆTNINGSAKTIVER	519.328	736.251
AKTIVER	2.699.137	2.633.235

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.979.103	2.226.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
1 EGENKAPITAL.....	2.504.103	2.351.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.772	88.998
Selskabsskat.....	130.778	180.197
Anden gæld.....	7.484	12.509
Kortfristede gældsforpligtelser	195.034	281.704
GÆLDSFORPLIGTELSE	195.034	281.704
PASSIVER	2.699.137	2.633.235
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.226.530	0	247.427-	1.979.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	200.000-	600.000	400.000
	<u>2.351.530</u>	<u>200.000-</u>	<u>352.573</u>	<u>2.504.103</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Dan Revision Nakskov A/S. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.